



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

09.12.2021

№ 878-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в государственную программу Свердловской области «Охрана, надзор и регулирование использования животного мира Свердловской области до 2024 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1273-ПП

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в государственную программу Свердловской области «Охрана, надзор и регулирование использования животного мира Свердловской области до 2024 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1273-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Охрана, надзор и регулирование использования животного мира Свердловской области до 2024 года» («Областная газета», 2013, 1 ноября, № 496–498) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 07.05.2014 № 391-ПП, от 22.12.2014 № 1181-ПП, от 15.07.2015 № 620-ПП, от 24.12.2015 № 1183-ПП, от 29.12.2016 № 986-ПП, от 14.12.2017 № 959-ПП, от 22.03.2018 № 155-ПП, от 04.07.2018 № 445-ПП, от 06.09.2018 № 591-ПП, от 26.12.2018 № 985-ПП, от 19.12.2019 № 965-ПП, от 26.02.2020 № 106-ПП, от 13.08.2020 № 545-ПП, от 30.12.2020 № 1001-ПП и от 16.07.2021 № 421-ПП, следующие изменения:

1) в паспорте в таблице в строке «Объемы финансирования государственной программы по годам реализации» в графе второй число «831 840,0» заменить числом «833 320,1», число «90 027,1» – числом «91 507,2», число «506 750,1» – числом «508 230,2», число «57 610,0» – числом «59 090,1»;

2) в приложении № 2 в таблице в строке 1 в графе 4 число «831 840,0» заменить числом «833 320,1», в графе 12 число «90 027,1» – числом «91 507,2»;

3) в приложении № 2 в таблице в строке 3 в графе 4 число «506 750,1» заменить числом «508 230,2», в графе 12 число «57 610,0» – числом «59 090,1»;

4) в приложении № 2 в таблице в строках 14 и 15 в графе 4 число «373 895,6» заменить числом «375 086,5», в графе 12 число «41 886,1» – числом «43 077,0»;

5) в приложении № 2 в таблице в строках 16 и 17 в графе 4 число «128 354,5» заменить числом «128 643,7», в графе 12 число «15 723,9» – числом «16 013,1».

2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев